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Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na 
dostawę materiałów opatrunkowych, nr sprawy NZZ/10/P/09. 

 

 
ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA 

 
Działając na podstawie art. 38, ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych ( Dz. U. z 
2007 r., Nr 223, poz. 1655 z późn. zm. ) w związku z pytaniami zadanymi przez Wykonawcę w toku postępowania o 
udzielenie zamówienia publicznego w w/w sprawie, Zamawiający udziela odpowiedzi: 
 
Pakiet 3 
 
Zapytanie 1 Poz. 1 i 2 
Czy Zamawiający wymaga, aby plastry na tkaninie posiadały ząbkowane brzegi dla łatwego dzielenia bez konieczności 
używania nożyczek ? 
Odpowiedź na zapytanie: 
Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie. 
 
Zapytanie 2 Poz. 1 i 2 
Prosimy o określenie, z jakiej tkaniny ma być wykonany plaster tkaninowy ? 
Odpowiedź na zapytanie: 
Hypoalergiczna tkanina bawełniana. 
 
Zapytanie 3 Poz. 1 i 2 
Czy klej akrylowy na plastrach tkaninowych ma być naniesiony równomiernie na całej powierzchni plastra czy tylko 
częściowo ? 
Odpowiedź na zapytanie: 
Musi być naniesiony równomiernie na całej powierzchni plastra. 
 
Zapytanie 4 Poz. 10 
Prosimy o określenie, z jakiej tkaniny ma być wykonany przylepiec oraz czy ma być na nieuczulającym kleju 
akrylowym ? 
Odpowiedź na zapytanie: 
Hypoalergiczna tkanina bawełniana na kleju akrylowym nieuczulającym. 
 
 
Zadanie 6 
 
Zapytanie 5 Poz. 1 
Czy Zamawiający dopuści kompresy gazowe a'2 niepakowane indywidualnie z odpowiednim przeliczeniem na sztuki ? 
Odpowiedź na zapytanie: 
Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie. 
 
Zapytanie 6 Poz. 2 
Czy Zamawiający dopuści kompresy gazowe a'2  z odpowiednim przeliczeniem na sztuki ? 
Odpowiedź na zapytanie: 
Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie. 
 
 



Zapytanie 7 Poz. 4 
Czy Zamawiający dopuści kompresy gazowe a'2 o rozm. 7,5 x 7,5 cm z odpowiednim przeliczeniem na sztuki ? 
Odpowiedź na zapytanie: 
Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie. 
 
Zapytanie 8 Poz. 5 
Czy Zamawiający dopuści kompresy gazowe a'2 o rozm. 10 x 10 cm z odpowiednim przeliczeniem na sztuki ? 
Odpowiedź na zapytanie: 
Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie. 
 
Zapytanie 9  Poz. 6 
Czy Zamawiający dopuści kompresy 30g ? 
Odpowiedź na zapytanie: 
Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie. 
 
 
Zadanie 7 pozycja 1, 2, 3 
 
Zapytanie 10   
Czy Zamawiający dopuści kompresy 30g ? 
Odpowiedź na zapytanie: 
Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie. 
 
 
 
 
 

Zamawiający 
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